



Protokoll

Leidandmed	EAA.1131.1.6
Kaader	17
Daatum	22.04.1882
Protokoll number	26
Protokoll teema	4. Perekonna- ja pärimisasjad
Märkused	"Eriko talu pois" märkusena serval.

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Jaak	Rebbak		Peakohtumees
Hans	Pehrna		Kohtumees
Mihkel	Muri		Kohtumees
Hans	Sild		Kohtumees
Jaak	Gärtner		Kohtumees

Tulivad ette Jaak Kuint ja tütar Leena ja kaewas tütar: "Kui mina ükskord Erko talul käisin, siis wöttis Jaan Lell minu kinni ja tegi minuga nalja. Pärast tulid mina kodu tulema, siis tuli Jaan Lell minule lepiku järgi, wöttis mind kinni ja elas minuga wägisi ihulikult ühes, mina kisendasin küll, aga keegi ei kuulnud, sest öö oli. Pärast käis Jaan Lell Läti talus mitu korda minu juures ja elas ihulikult ühes ja minule sündis sel 27 Weebruari 1882. poeg laps."

"Mina nõuan: wõtku Jaan Lell minu tütar ära ehk maksku 150 rbl lapsele toitmise tarwis, ütles isa.

Jaan Lell, kutsuti ette, ütles: Mina ei ole Leena Kuinti juures käinud, ei ka teda puutunud, mina ei tea sest midagi."

(Eriko talu pois) Tunnistaja Jaan Tamm, luteri usku, ütles: "Kui Leena Kuint meil käis, siis ütlesin mina magama minnes Jaan Lellale: wõta Leena kinni ja wii aita ja Lell wöttis Leena Kuint kinni, wiis aita sängi, sest meie sängid oliwad aidas. Nõnda naljatasivad nemad sängis, kuni mina wiimati ütlesin: jätke ja wahel! ja ajasin mõlemad aedast wälja. Leena Kuint hakkas nüüd koju minema ja Jaan Lell wöttis ka kasuka õlgade pääle ja läks Leenale järele. Mõlemad läksiwad meie koplisse ja kadusiwad puude wahel ära. Mina tulid tagasi ja ei kuulnud enam midagi".

Tunnistaja Mari Kumassaar, luteri usku, Läti talu teener tuli ette, ütles: "Peremees saatis mind lao pääle magama ja tüdruk Leena Kuint oli ka sääl.

Kui oma asemele heitsin, siis kuulsin lao puid kolisawat, mina jäin magama, aga kui üles ärkasin tundsin lao puid üles ja alla poole liikuwat. Hommiku küsisin tüdruku **Leena Kuint** käest: kes see oli, kes sinu juures ööse käis? tüdruk ütles, see oli **Jaan Lell Erikult**. Toisel õhtul tuli **Jaan Lell** jälle laole **Leena Kuint** juure ja mina hakkasin temaga pahandama ja ajasin teda ära, aga tema ei läinud, waid jäi sinna,"

Mõistus. Et tunnistuse läbi selge on, et **Jaan Lell** **Leena Kuint** juures on käinud ja tüdruku ütlemise järele ükski tõine tema ligi ei ole saanud, siis peab **Jaan Lell** **Leena Kuint'**le lapse toitmise raha 100 rbl 10 aasta jooksul iga aasta 10 rbl wälja maksma. Loeti ette: **Jaan Lell**, **Jaak Kuint**, tütar **Leena** ei olnud rahul Appelationi tähed anti kättte ja Protokoll sai sel 29. Aprillil wälja. Pärast oli **Jaan Lell** rahul.

Kogukonna kohtu nimel: Eesistuja: **Jaak Rebbak**

Jaan Lelle käest 10 rbla raha om **Leena Kunt** essa sel 8. Märtsil wasta wõtnu Kirjutas: 1884 oma käega kolm risti alla: **Jaak Kunt** XXX

Jaan Lella käest saato 10 rbla raha om **Leena Kunt** Latsele wälja mastu ja **Jüri Kunt** ehk **Mihkelson** wastawõtnu kirjutas nime taade kolmristi sel 6 Decembril 1885 **Jüri Mihkelson** XXX

Jaak Lella käest saadetud raha 10 rubla sel 20 Märzil 1886 **Lena Kunt** Esa **Jaak Kunti** tütre latse kaswatamises wasta wõtnu 10 rbla kirjutes nime alla **Jaak Kunt** XXX.